
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОЬ-ОЪ,  2021 п.г.т. Мотыгино № /7.

Об исключении из оперативного управления и из Реестра муниципальной 
собственности муниципального образования Мотыгинский район движимого 
имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Правилами управления и распоряжения муниципальным 
имуществом муниципального образования Мотыгинский район, 
утвержденными решением Мотыгинского районного Совета депутатов от
26.09.2013 № 24-250 «Об утверждении Правил управления и распоряжения 
муниципальным имуществом муниципального образования Мотыгинский 
район», постановлением администрации Мотыгинского района от
18.04.2013 № 225-п «Об утверждении Положения о Реестре муниципальной 
собственности Мотыгинского района», руководствуясь Уставом 
Мотыгинского района, на основании приказа директора муниципального 
бюджетного учреждения «Мотыгинский районный драматический театр» от 
18.12.2020 №62:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из оперативного управления МБУ МРДТ и из Реестра 

муниципальной собственности муниципального образования Мотыгинский 
район движимое имущество, согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно
имущественных отношений Мотыгинского района» внести соответствующие 
изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального 
образования Мотыгинский район.

3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная 
бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский район» снять с 
бухгалтерского учета движимое имущество, указанное в п. 1 настоящего 
постановления.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Г лава Мотыгинского района ^

Аникина Инна Павловна 
8(391-41) 22-5-25

Е.П. Габрат



Приложение 
к постановлению
администрации 
Мотыгинского района

05 . 03. 2021 № /J3-/2-

Перечень движимого имущества, подлежащего исключению из 
оперативного управления МБУ МРДТ и из Реестра муниципальной 
собственности муниципального образования Мотыгинский район

№
п/п

Наименование,характери 
стика объекта

Инвентарны 
й номер

Балансова
я

стоимость,
руб.

Начисленная 
амортизация на дату 

формирования 
перечня, руб.

1 2 3 4 5

1
Акустическая система 
"Evro Sound CF-110T"

01380043 9 969,00 9 969,00

2
Акустическая система 
"Evro Sound CF-110T 01380044 9 969,00 9 969,00

3 Видеокамера 01380014 25 273,35 25 273,35
4 Магнитофон приставка 01380037 11 896,50 11 896,50

5
Усилитель
"Evro Sound" Д500 А

01380028 21 357,60 21 357,60

6
Усилитель мощности 
"Evro Sound Д 300 А

01380046 10 389,06 10 389,06

7
Шар зеркальный (мотор, 
светильник к шару)

01381435 6 900,00 6 900,00

8 Прожектор Acme IC-3 01381374 8 600,00 8 600,00
9 Прожектор ПРТКМ 0,575 01380017 14 720,95 14 720,95
10 Прожектор ПРТКМ 0,575 01380020 14 720,95 14 720,95

11
Синтезатор 
"HOHNER PSKN-5"

01380013 13 722,15 13 722,15


